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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 08/07/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 02:01.528
Media del dia 02:21.236
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.528
Tiempo medio grupo prueba 02:22.095
Pilotos en grupo 72
Mejor tiempo grupo 02:03.290
Tiempo medio grupo 02:20.789




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244992 02:03.290 [ 02:03.290 | 00:01.761 | 00:17.945| 00:00.000 | 00:17.498 | 36
P258039 02:05.457 | 00:02.167 | 00:03.928 | 00:15.778 | 00:02.167 | 00:15.331| 21
P258085 02:07.392 [ 00:01.935| 00:05.864 | 00:13.843 | 00:04.102 | 00:13.396 12
P258055 02:07.876 [ 00:00.483 | 00:06.347 | 00:13.360 | 00:04.585| 00:12.913| 22
Vic86 02:08.031 [ 00:00.154 | 00:06.502 | 00:13.205 | 00:04.740 | 00:12.758 | 29
P258098 02:08.381 | 00:00.350| 00:06.852| 00:12.854 | 00:05.090 | 00:12.407| 33
P258057 02:08.396 [ 00:00.014 | 00:06.867 | 00:12.840| 00:05.105| 00:12.393 | 25
P258033 02:08.449 [ 00:00.053 | 00:06.920 | 00:12.786 | 00:05.159| 00:12.339 15
P258040 02:08.519 [ 00:00.069 | 00:06.990 | 00:12.717 | 00:05.228 | 00:12.270| 34
P258060 02:08.857 [ 00:00.338 | 00:07.328 | 00:12.378 | 00:05.567| 00:11.931| 24
P257311 02:09.214 [ 00:00.356 | 00:07.685| 00:12.022 | 00:05.923 | 00:11.575| 34
P258069 02:11.032 [ 00:01.818 | 00:09.504 | 00:10.203 | 00:07.742| 00:09.756| 20
P258094 02:11.065 [ 00:00.032 | 00:09.536| 00:10.170| 00:07.775] 00:09.723| 20
P258079 02:11.441 [ 00:00.376 | 00:09.912| 00:09.794| 00:08.151 | 00:09.347| 26
P258081 02:11.448 [ 00:00.006 | 00:09.919| 00:09.788 | 00:08.157 | 00:09.341 33
P258056 02:11.954 [ 00:00.506 | 00:10.425| 00:09.281 | 00:08.664 | 00:08.834 | 22
P258070 02:12.970 [ 00:01.016 | 00:11.441 | 00:08.265| 00:09.680 | 00:07.818 | 28
P258048 02:13.436 [ 00:00.465| 00:11.907 | 00:07.800| 00:10.145 | 00:07.353 19
P258002 02:13.712 [ 00:00.275| 00:12.183 | 00:07.524| 00:10.421 | 00:07.077| 21
P258093 02:14.155 [ 00:00.443 | 00:12.626 | 00:07.080 | 00:10.864 | 00:06.633 | 25
P258078 02:14.215 [ 00:00.059 | 00:12.686 | 00:07.021 | 00:10.924 | 00:06.574 | 27
P258061 02:14.284 [ 00:00.069 | 00:12.755| 00:06.951| 00:10.993 | 00:06.504| 31
P257312 02:14.486  00:00.201 | 00:12.957 | 00:06.750 | 00:11.195| 00:06.303 | 27
P243563 02:14.489 [ 00:00.003 | 00:12.960 | 00:06.746| 00:11.199 | 00:06.299 | 28
P258050 02:14.922 | 00:00.432 | 00:13.393 | 00:06.314 | 00:11.631| 00:05.867 19
LORENZO 99 02:15.431 [ 00:00.508 | 00:13.902 | 00:05.805| 00:12.140 | 00:05.358 | 33
P244614 02:16.230 [ 00:00.799 | 00:14.701 | 00:05.006 | 00:12.939 | 00:04.559| 33
MiguelsanchezEME 02:16.407 [ 00:00.176 | 00:14.878 | 00:04.829 | 00:13.116 | 00:04.382 | 32
P258036 02:16.864 [ 00:00.457 | 00:15.336 | 00:04.371| 00:13.574 | 00:03.924| 29
P258068 02:16.919 | 00:00.054 | 00:15.390| 00:04.317 | 00:13.628 | 00:03.869| 28
P257313 02:17.437( 00:00.518 | 00:15.908 | 00:03.798 | 00:14.146 | 00:03.351 15
P257305 02:17.893 | 00:00.455| 00:16.364 | 00:03.343 | 00:14.602 | 00:02.896| 25
P258090 02:18.026 | 00:00.133 | 00:16.497 | 00:03.210 | 00:14.735| 00:02.763 | 23
P258001 02:18.373 [ 00:00.347 | 00:16.844 | 00:02.862 | 00:15.082 | 00:02.415| 26
P258021 02:18.752 [ 00:00.378 | 00:17.223 | 00:02.484 | 00:15.461| 00:02.037| 20
P258031 02:18.926 [ 00:00.174 | 00:17.397 | 00:02.310| 00:15.635| 00:01.863 | 27
P258010 02:19.522 [ 00:00.596 | 00:17.993 | 00:01.713 | 00:16.232 | 00:01.266 | 22
P258077 02:19.525 [ 00:00.002 | 00:17.996 | 00:01.711] 00:16.234 | 00:01.264 17
P257942 02:20.035 [ 00:00.510 | 00:18.506 | 00:01.200 | 00:16.744| 00:00.753| 30
P257308 02:20.055 [ 00:00.019 | 00:18.526 | 00:01.181 | 00:16.764 | 00:00.734| 32
P258084 02:20.286 [ 00:00.231 | 00:18.757 | 00:00.950 | 00:16.995 | 00:00.503 18
P258066 02:20.532 [ 00:00.246 | 00:19.003 | 00:00.704 | 00:17.241| 00:00.257| 30
P258087 02:21.590 [ 00:01.058 | 00:20.061 | 00:00.353 | 00:18.299 | 00:00.801 18
P258067 02:21.626 [ 00:00.036 | 00:20.097 | 00:00.390 | 00:18.336 | 00:00.837| 29
P258063 02:21.753 [ 00:00.127 | 00:20.224 | 00:00.517 | 00:18.463 | 00:00.964 15
P258003 02:21.960 [ 00:00.206 | 00:20.431 | 00:00.723 | 00:18.669 | 00:01.170| 24
P258005 02:23.434( 00:01.474 | 00:21.905| 00:02.197 | 00:20.143 | 00:02.644 | 22
P258019 02:23.689 [ 00:00.255 | 00:22.160 | 00:02.452| 00:20.398 | 00:02.900 | 25
P258096 02:23.932 [ 00:00.242 | 00:22.403 | 00:02.695| 00:20.641 | 00:03.142 | 27
P258037 02:24.051 [ 00:00.119 | 00:22.522 | 00:02.814 | 00:20.760 | 00:03.261 22
P258091 02:25.127 00:01.075 | 00:23.598 | 00:03.890 | 00:21.836| 00:04.337| 20
P258014 02:25.692 [ 00:00.565 | 00:24.163 | 00:04.455| 00:22.401 | 00:04.902| 20
P258058 02:25.808 [ 00:00.116 | 00:24.280 | 00:04.572 | 00:22.518| 00:05.019| 30
P258076 02:25.900 [ 00:00.091 | 00:24.371 | 00:04.663 | 00:22.609 | 00:05.111 32
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P258089 02:26.130 [ 00:00.230 | 00:24.601 | 00:04.894 | 00:22.840 | 00:05.341 21
P258071 02:26.300 [ 00:00.169 | 00:24.771 ] 00:05.063 | 00:23.009 | 00:05.510] 29
P258015 02:26.818 | 00:00.518 | 00:25.289 | 00:05.581 | 00:23.527| 00:06.028 | 25
P258072 02:27.616 [ 00:00.798 | 00:26.088 | 00:06.380 | 00:24.326 | 00:06.827 16
P258011 02:27.968 | 00:00.352 | 00:26.440 | 00:06.732 | 00:24.678 | 00:07.179 18
P258047 02:28.448 | 00:00.479 | 00:26.919| 00:07.211 | 00:25.157 | 00:07.658 12
P258073 02:28.968 | 00:00.520 | 00:27.440| 00:07.732 | 00:25.678 | 00:08.179 15
P257309 02:33.716 | 00:04.747 | 00:32.187| 00:12.480 | 00:30.425 | 00:12.927 8
P258100 02:35.572 | 00:01.856 | 00:34.043 | 00:14.336 | 00:32.281 | 00:14.783 18
P258044 02:36.680 | 00:01.107 | 00:35.151| 00:15.443 | 00:33.389 | 00:15.890| 25
P258032 02:41.015 | 00:04.335] 00:39.486| 00:19.778 | 00:37.724 | 00:20.225 24
P245342 02:41.528 | 00:00.513 | 00:39.999| 00:20.291 | 00:38.237| 00:20.739| 23
P258035 02:43.186 [ 00:01.658 | 00:41.657 | 00:21.950| 00:39.896 | 00:22.397 17
P258075 02:43.898 [ 00:00.712 | 00:42.369 | 00:22.662 | 00:40.608 | 00:23.109 17
P258004 02:46.200 [ 00:02.301 | 00:44.671 | 00:24.963 | 00:42.909 | 00:25.410 4
P258043 02:48.373 [ 00:02.173 | 00:46.844 | 00:27.136 | 00:45.082 | 00:27.583 | 24
P258082 02:50.340 [ 00:01.967 | 00:48.811 | 00:29.104 | 00:47.049 [ 00:29.551 22
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